Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№   _818_   от    _23.12.2020__

	О внесении изменений в постановление
мэра «Братского района» № 283 от 16.05.2019г.
«Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному
персоналу в муниципальных учреждениях
МО «Братский район» (за исключением
общеобразовательных организаций
и учреждений сферы культуры)»

В целях определения перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу в муниципальных учреждениях  МО «Братский район»  (за исключением общеобразовательных организаций  и учреждений сферы культуры), руководствуясь Порядком определения размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Братский район (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры), утвержденного постановлением мэра Братского района  № 26 от 19.01.2018г. (в редакции постановления № 264 от 13.05.2019г.), ст. 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению мэра Братского района № 283 от 16 мая 2019 года «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу в муниципальных учреждениях МО «Братский район» (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры)», дополнив перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу в муниципальных учреждениях МО «Братский район» (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры), пунктом 5 следующего содержания:
	«5. Должности МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион» муниципального образования «Братский район»:
		- инструктор методист физкультурно-спортивных организаций;
		- инструктор по спорту.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
	    сайте администрации МО «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике - начальника финансового управления администрации муниципального образования «Братский район» О.М. Зарубину.

             А.С. Дубровин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела экономического развития
Администрации МО «Братский район»             		           	                М.А. Лактионова
_______________
  (подпись)
   __________
      (дата)

Заместитель мэра по экономике и
финансам - начальник финансового управления
Администрации МО «Братский район»                                                         О.М. Зарубина
_______________
  (подпись)
___________
      (дата)

Заместитель мэра по социальным
вопросам Администрации МО «Братский район»
________________
  (подпись)
___________									      Л.В. Бажанова
      (дата)

Начальник юридического отдела
Администрации МО «Братский район»
(коррупциогенных факторов не выявлено)

_________________								      Р.Н. Шух
  (подпись)
___________
     (дата)

И.о. руководителя аппарата
Администрации МО «Братский район»                                                         Т.Г. Денисова
_________________
  (подпись)
___________
     (дата)

Список рассылки:
1. Общий отдел – 1 экз.
2. Отдел экономического развития – 1 экз.

Подг. Лактионова М.А.
Тел. 41-69-92